JETASA OTAbIXA
~ QNbBATPOC

OdononHurenbHoe MEHI0

AeACTBUTEsIbHO Npy 3aKase ot 10 nopuui
HanmMeHoBaHue

XonoaHble 3aKyCKu
AccopTu MsCHoe
CblpHOe accopTu
PbibHOE accopTu
AccopTy OBOLHOE
PasHocon

JlecHoe nyKoLKO

Cenepoyka noa BoAoYKY (C OTBApPHbIM
kapTodenem)

S13bI4OK OTBAPHOMN C XpEHOM

®pykToBoe accoptv (baHaH, 9610K0, MaHAAPWH,
KWBM)

Fopsiune 3aKyckmu

XynbeH ¢ rpubamm

XyrnbeH ¢ kypuuei n rpubamm
XKynbeH € A3bIKOM

Puibka B knspe(cyaak)
Kypouka B knspe

BaknaxaHbl NoA CbIpHOW KPOLLKOM
PyneTtuku us cemru

PyneTnkun ns BeTYMHbI C CbIpOM
3anuBHoe

3anvBHoe MsICHoe

3anuBHOE M3 A3blKa

3anuBHOE M3 Cyfaka

Kanane

KaHane ¢ kpacHol MKkpoW
KaHane ¢ s13bIkoM
KaHane ¢ ¢ppykTamu

KaHane ¢ cblpoM 1 NoMuaopaMun Yeppu

Canatbl
Canat Llesapb ¢ kypuLei
Canat Le3apb ¢ cemrou

Canat 'peyeckuii
Canat «dPuctalukoBbIi» (By>XeHWHa, K1Talckas
KanycTa, KyKypy3a, orypeu, dhu1cTaLikm)

CanaT 13 kanbMapoB (Ka/ibMapsbl, canaT, a1uo, ukpa

KpacHas, coyc)

Canat «Cenbab nop wy6on»

CanaTt «BnoxHoBeHWe» (BETUMHA, LIAMMUHbOHbI,
Orypubl, NyK, Cbip)

MepBoe bnroao

Bbixoa

1/60/20
1/60
1/60
1/100
1/100
1/100

1/100/50
1/60/20
1/150

1/100
1/100
1/100
1/130
1/130
1/150
1/100
1/100

1/130
1/130
1/130
1/40
1/40
1/40

1/40

1/150
1/150
1/150

1/150
1/150
1/150
1/150

YTBEPXKJAIO
leHepanbHbIv Anpektop 000 «EBPOTYP»
M.}0.AbpamoBa
22 ceHTa6psa 2023 r

CroumocTsb,
py6.

190
200
265
110
110
120

120
220
110

180
180
190
220
180
160
180
140

130
170
190

130
80
80

60

140
150
130
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ConsiHka MsicHas
Yxa no uyapcku
KypWHbIiA 6ynbOH
Fopsumne 6mopa
CTelnK 13 CBUHWHBI
Msico No NpoBaHCKK

CTelnk 13 cemru

KypWHbIi pyneT ¢ pucTalikamMm 1 WNMHaToOM Nog,
rpubHbLIM COYCOM

LLlyka cdaplumpoBaHHas
Crepnsigb dapumpoBaHHast
FapHupbl

KapTodenb >xapeHHblii
KapTtodens ¢pu
OBoww Ha rpune

Puc

HanuTtkun

Mopc AroaHbIi

Cok B accopTUMEHTe
MuHepanbHas Boaa
Oecept

B accoptumeHTe
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